
UCHWAŁA NR VIII/103/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w 2024 roku dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych 
nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) i art. 35 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278 ) w związku 
z § 5 załącznika nr 1 do Uchwały nr LIII/719/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 
ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta Kalisza Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018 r. poz. 4418 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/1092/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
w 2024 roku dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na obszarze 
Specjalnej Strefy Rewitalizacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Z budżetu Miasta Kalisza na 2024 rok udziela się dotacji celowych dla właścicieli lub użytkowników 
wieczystych nieruchomości położonych w Specjalnej Strefie Rewitalizacji w łącznej wysokości 995.597,09 zł 
(słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 09/100) z przeznaczeniem 
na: 

1) roboty budowlane polegające na remoncie lub przebudowie; 

2) prace konserwatorskie i prace restauratorskie  w odniesieniu do nieruchomości niewpisanych do rejestru 
zabytków.". 

2. W § 1. ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

"9) Dorota Łenczuk, Piotr Łenczuk w wysokości 68.948,98 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 
czterdzieści osiem złotych 98/100), na wykonanie remontu dachu, malowanie elewacji frontowej i od podwórza, 
wymianę okien na II kondygnacji w budynku położonym w Kaliszu przy ul. Garbarskiej 2A, całkowite koszty 
planowanych robót lub prac 138.383,68 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy złote 
68/100);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 535776BD-F3F8-43B5-B475-469B3C07FBCC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Na mocy uchwały nr LXXV/1092/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2024 r. przyznano 
współwłaścicielom nieruchomości położonej przy ul. Garbarskiej 2A dotację w wysokości 73.351,89 zł. 

Beneficjent przed  zawarciem umowy o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Kalisza przedłożył aktualizację 
kosztów, w której wskazał niższe koszty planowanego do realizacji przedsięwzięcia, niż we wniosku 
o udzielenie dotacji. Na podstawie przedłożonych dokumentów dokonano przeliczenia kosztów 
kwalifikowalnych przedsięwzięcia oraz należnej Beneficjentowi dotacji. 

Z uwagi na powyższe, umowa o udzielenie dotacji została zawarta na kwotę 68.948,98 zł., tj. o kwotę 
4.402,91 zł niższą niż określoną w Uchwale nr LXXV/1092/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 
2024 r., a suma udzielonych dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości położonych 
na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji na 2024 rok wyniosła 995.597,09 zł. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

 

Id: 535776BD-F3F8-43B5-B475-469B3C07FBCC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/103/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


